Perseroan sesuai Harga Penawaran Umum Perdana
Saham Perseroan. Saham Penghargaan memiliki
lock-up period selama 1 (satu) tahun sejak tanggal
distribusi saham.

Peserta yang diikutsertakan dalam program ESA
terdiri dari karyawan yang memenuhi persyaratan,
dengan ketentuan umum sebagai berikut:

•	 Berstatus pegawai tetap dan masih aktif pada
tanggal 1 November 2014.

•	 Memenuhi tingkat pencapaian kinerja tertentu
sesuai dengan standar penilaian kinerja yang
ditetapkan oleh Perseroan.

•	 Memiliki masa kerja minimum 3 (tiga) bulan
pada saat program ESA dilaksanakan.

•	 Tidak dalam status terkena sanksi administratif
pada saat implementasi program ESA.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan
Perseroan pada Penawaran Umum Perdana Saham
dan pelaksanaan program ESA, maka struktur
permodalan Perseroan adalah sebagai berikut:

Sebelum Penawaran Umum Perdana /
Before IPO

Setelah Penawaran Umum Perdana /
After IPO

Jumlah Saham /
Total shares

Jumlah
Nilai Nominal

(Rp 100,- per saham) /
Total Nominal Value
(IDR 100, - per share)

%

Jumlah Saham /
Total shares

Jumlah
Nilai Nominal

(Rp 100,- per saham) /
Total Nominal Value
(IDR 100, - per share)

%

Modal Dasar / Authorized Capital 23,000,000,000 2,300,000,000,000   23,000,000,000 2,300,000,000,000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh : /
Issued and Fully-Paid Shares:

Soechi Group, PT 5,640,000,000 564,000,000,000 94.0% 5,640,000,000 564,000,000,000 79.9%

Paulus Utomo 120,000,000 12,000,000,000 2.0% 120,000,000 12,000,000,000 1.7%

Hartono Utomo 120,000,000 12,000,000,000 2.0% 120,000,000 12,000,000,000 1.7%

Go Darmadi 120,000,000 12,000,000,000 2.0% 120,000,000 12,000,000,000 1.7%

Masyarakat / Public -   -   -  1,053,705,000 105,370,500,000 14.9%

Karyawan (ESA) -   -   5,295,000 529,500,000 0.1%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh /
Total Issued and Fully-Paid Shares

6,000,000,000

600,000,000,000 100%

7,059,000,000

705,900,000,000 100%

Jumlah Saham dalam Portepel /
Total Shares in Porteple 17,000,000,000 1,700,000,000,000 15,941,000,000 1,594,100,000,000

Profil Perusahaan (Company Profile)

The award share was given by the Company freely
to all employees joining ESA program who met the
requirements under their own names. The calculation
of the allocated share was based on the employees’
achievement, position and working period in the
Company.  The employees participating in ESA
program were not charged for the possession of the
Award Share. The Company beared the award share’s
cost, thus it was fully paid by the Company based
on its initial public offering price. The award shares
have a lock-up period for 1 (one) year, valid since the